la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, la contractació del servei de direcció 
d’explotació i seguretat del pantà de Vallvidrera, al districte Sarrià-Sant Gervasi, al terme municipal de 
Barcelona per una despesa total de cinquanta-quatre mil quatre-cents cinquanta euros (54.450€), IVA 
inclòs. 

4. Al punt 1.5 del Plec de Clàusules Administratives Particulars del contracte, es fixava una vigència de 
dos anys a comptar des de l’inici de la prestació objecte del contracte, prevista l’1 de març. I un màxim 
d’un de pròrroga.

[...]

En data 9 de gener de 2024, la vicepresidència executiva del Consorci del Parc Natural de Collserola va 
resoldre mitjançant decret prorrogar a Ferran Aparicio Ibáñez la contractació del servei de direcció 
d’explotació i seguretat del pantà de Vallvidrera, al districte Sarrià-Sant Gervasi, al terme municipal de 
Barcelona per un despesa total de vint-i-set mil dos-cents vint-i-cinc euros (27.225€) IVA inclòs, fins a 28 
de febrer de 2025. 

Proposta 

Atès que aquesta entitat no disposa de recursos humans propis per portar a terme la direcció d’explotació 
del pla de autoprotecció i del pla d’emergència del Pantà de Vallvidrera, proposo que s’iniciïn els tràmits

[...]

El pressupost màxim de licitació de la contractació serà de seixanta-cinc mil vuit-cents vuitanta-quatre 
euros amb cinquanta cèntims (65.884,50€), IVA inclòs, amb càrrec a la partida 1.1720.22706 del 
pressupost de l’entitat pels anys 2025 i 2026. 

2. El valor estimat del contracte serà de vuitanta-un mil sis-cents setanta-cinc euros (81.675 €), IVA 
exclòs. 

3. L’IVA a aplicar serà el 21%. 

4. Termini d’execució: El contracte tindrà una durada de dos anys. El contracte serà anualment 
prorrogable de forma expressa, sense que la durada de la seva vigència, incloses les pròrrogues, pugui